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ENTIDAD: Salud 1 de   12NCE Instituto Nacional de Geriatría SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 67  

1Zona Económica:  20  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

KB1
MB1
NB1
OB1

 1
 2
 6

 11

 
 
 
 

 2,240,075
 940,197
 497,837
 349,680

 1,629,911
 673,551
 343,970
 233,192

 610,164
 266,646
 153,867
 116,488

 56,665
 34,351
 28,711
 26,224

 47,632
 29,429
 24,499
 22,276

 37,670
 25,008
 19,213
 17,344

 239,997
 94,084
 46,139
 30,523

 228,200
 83,774
 35,305
 20,121

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Salud 2 de  2 12NCE Instituto Nacional de Geriatría SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  47  

Soporte Administrativo "D"
Soporte Administrativo "C"
Soporte Administrativo "B"
Soporte Administrativo "A"
Investigador en Ciencias Médicas "D"
Investigador en Ciencias Médicas "F"
Investigador en Ciencias Médicas "A"
Investigador en Ciencias Médicas "B"
Investigador en Ciencias Médicas "C"
Médico Especialista "A"
Químico "A"
Trabajadora Social en Área Médica "A"
Laboratorista "A"
Enfermera General Titulada "C"
Enfermera Especialista "C"
Profesional en Trabajo Social en Área Médica "A"
Ingeniero Biomédico
Apoyo Administrativo en Salud - A7

CF40001
CF40002
CF40003
CF40004
CF41041
CF41043
CF41044
CF41045
CF41046
M01004
M02001
M02040
M02074
M02105
M02107
M02110
M03001
M03019

 2
 4
 2
 7
 5
 1
 1
 3
 9
 2
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 334,192
 309,182
 269,434
 245,180
 532,427
 617,655
 439,890
 477,801
 523,631
 576,637
 439,327
 295,250
 269,085
 404,921
 440,126
 372,986
 445,334
 207,581

 256,452
 237,216
 199,524
 177,192
 415,584
 477,384
 337,656
 370,068
 409,212
 413,244
 302,088
 190,272
 165,456
 273,828
 299,268
 247,008
 305,172
 130,524

 77,740
 71,966
 69,910
 67,988

 116,843
 140,271
 102,234
 107,733
 114,419
 163,393
 137,239
 104,978
 103,629
 131,093
 140,858
 125,978
 140,162
 77,057

 32,838
 29,587
 28,430
 27,350
 53,480
 66,372
 45,441
 48,467
 52,146
 60,521
 48,900
 34,565
 33,966
 46,169
 50,508
 43,896
 50,508
 27,050

 36,705
 34,599
 33,849
 33,147
 57,022
 65,900
 51,487
 53,570
 56,104
 61,520
 54,561
 45,977
 45,618
 52,926
 55,524
 51,565
 55,524
 42,554

 1,313
 1,159
 1,104
 1,052
 2,293
 2,905
 1,911
 2,055
 2,230
 2,981
 2,501
 1,909
 1,884
 2,388
 2,567
 2,294
 1,871
 1,038

 2,372
 2,109
 2,015
 1,927
 4,048
 5,094
 3,395
 3,641
 3,939
 4,619
 3,676
 2,513
 2,464
 3,454
 3,807
 3,270
 3,807
 1,903

 4,512
 4,512
 4,512
 4,512

 
 
 
 
 

 33,752
 27,601
 20,014
 19,697
 26,156
 28,452
 24,953
 28,452

 4,512


